

LEYENDA

*	CONTIENE EL ALERGENO
.	PUEDE CONTENER EL ALERGENO (TRAZAS)
(a)	Al estar el producto expuesto en vitrina puede tener este alérgeno. Si eres alérgico, dínoslo y <u>lo elaboramos para ti</u> . /Tiendas Venta productos estuchados no aplica esta operativa y se puede servir de la vitrina.
(b)	Al calentarse en el mismo equipo, puede tener este alérgeno. Si eres alérgico, dínoslo y lo calentamos en <u>bolsa específica</u> .
POR FAVOR SI ERES ALERGICO COMUNICANOSLO	
La información alimentaria declarada en este listado está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores. Ante cualquier duda por favor consulte a nuestro personal.	

01/10/2018

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	.
----------	------	---------	-------	---------	--------	-----------	------	-------	----------	-----------	--------	----------	----------	-------	---

SANDWICHES FRIOS

PAN AMAPOLA

S POLLO CURRY	*	*	.	*	.	.	.	*	(a)	*	.
S Q AZUL RUCULA	*	*	(a)	*	.	.	(a)	.	(a)
S ATUN N OPORTO	*	*	(a)	*	*	*	(a)	*	*
S MASCARPONE TRUFA	*	*	(a)	*	.	.	(a)	.	(a)
S PAVO QUESO CREMOSO	*	*	*	*	.	.	(a)	.	(a)

PAN BLANCO

S QUESO NUEZ	*	*	(a)	*	.	*	(a)
S SALAMI	*	*	(a)	*	.	.	(a)	.	(a)	*	.
S JAMON COCIDO	*	*	(a)	*	(a)	(a)	(a)	(a)	(a)	*	.
S ENSALADILLA	*	*	(a)	.	*	.	(a)	*	(a)
S QUESO TOMATE	*	*	(a)	*	.	.	(a)	.	(a)
S FOIE-GRAS	*	*	(a)	.	(a)	*	.

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	
S JAMON SERRANO	*	*	(a)	*	(a)	(a)		(a)	(a)	(a)		.			*	
S VEGETAL	*	*	(a)	.	.	.		(a)	*	(a)		.				
S ATUN TOMATE	*	*	(a)	.	*	.		(a)	*	(a)		.				
PAN INTEGRAL																
S ATUN MAIZ	*	*	(a)	.	*	.		(a)	*	(a)		.				
S AHUMADOS	*	*	(a)	.	*	.		(a)	*	*		.				
S BACON HUEVO	*	*	*	.	.	.		(a)	*	(a)		.			*	
S PAVO MANZANA	*	*	(a)	*	*	.		(a)	*	(a)		.				
PAN CENTENO																
S POLLO MOSTAZA	*	*	*	*		
S CHAMP-PIQUILLO-ANCHOA	*	*	(a)	*	*	.		(a)	*	*		.				
S MOUSSE DE PATO	*	*	(a)	*	.	.		(a)	*	*		.				
S PAVO QUESO CREMOSO	*	*	(a)	*	.	.		(a)	.	(a)		.				
SANDWICHES CALIENTES																
SANDWICHES CALIENTES																
S JAMON QUESO	*	*	(b)	*	(b)	(b)		(b)	.	(b)	(b)	.			*	
S POLLO BARBACOA	*	*		(b)	*	.	(b)	.				
S JAMON QUESO SG		*		*		.			*						*	
S PAVO QUESO CHEDAR SG		*		*		.			*							
S BACON BARBACOA SG		.	*	*		.			*						*	
S SOLOMILLO QUESO BRIE OREJONES	*	*	.	*	.	.		(b)	.	*	(b)	.			*	

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	
S CECINA	*	*	.	*	.	*		(b)	*	.	(b)	.				
S GAMBAS Y QUESO CREMOSO	*	*	.	*	.	.		(b)	*	*	*	.		.		
S PAVO Y VEGETAL C	*	*	*	*	(b)	.		(b)	*	.	(b)	.				
BOCADILLOS FRIOS																
CHAPATAS																
CHAPATA ATUN	*	.	(a)	(a)	*	(a)		(a)	*	(a)		.				
CHAPATA TORTILLA	*	*	(a)	(a)	(a)	(a)		(a)	*	(a)		.				
CHAPATA POLLO MOSTAZA DIJON	*	.	*	.	(a)	(a)		(a)	*	(a)		.				
CHAPATA SERRANO TOMATE	*	.	(a)	(a)	(a)	(a)		(a)	(a)	(a)		.				
BOCADILLOS																
BOCADILLO POLLO PESTO	*	.	(b)	*	(b)	(b)		(b)	*	(b)	(b)	.				
BOCADILLO ROAST BEEF MOSTAZA	*	*	*	.	(b)	(b)		(b)	*	(b)	(b)	*				
MINI BOCADILLO QUESO	*	.	(a)	*	(a)	(a)		(a)	*	(a)		.				
MINI BOCADILLO JAMON SERRANO	*	.	(a)	.	(a)	(a)		(a)	(a)	(a)		.			*	
MINI BOCADILLO TORTILLA	*	*	(a)	.	(a)	(a)		(a)	*	(a)		.				
MINI BOCADILLO FUET	*	.	(a)	*	(a)	(a)		(a)	(a)	(a)		.			*	
MINI BOCADILLO JAMON COCIDO	*	.	(a)	.	(a)	(a)		(a)	(a)	(a)		.			*	
BOCADILLO IBERICO JAMON B	*	.	(b)	(b)	(b)	(b)		(b)	(b)	(b)	(b)	.			*	
FOCACCIAS																
BOCADILLOS CALIENTES																
FOCACCIA TERNERA ASADA	*	*	*	*		

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	
FOCACCIA IBERICA	*	.	(b)	.	.	.		(b)	.	(b)	(b)	.			*	
FOCACCIA MOZARELLA	*	.	.	*	.	.		.	*		
FOCACCIA SALMON AHUMADO	*	.	.	*	*	.		.	*	*	(b)	.				
FOCACCIA PAVO DELUXE	*	*	*	*	.	.		*	.	.	(b)					
FOCACCIA CARRILLERA	*	*	*		.				
ENSALADAS																
ENSALADAS BUFFET																
ENSALADA BUFFET ELECCION	*	.	.	*	*	*	.	.	*	.	.			.		
ENSALADAS PREPARADAS																
ENSALADA CESAR	.	.		*				
ENSALADA MEDITERRANEA	.	.		.	*	.	.		*			.				
ENSALADA SILVESTRE	.	.		*	.	*				
ENSALADA NICOISE	.	.		.	*	.	.		*	*		.				
OTROS COMIDAS																
FRITOS																
PATATAS FRITAS				
TNT CROQUETAS	*	.	(b)	*	.	.		.	*	*	.	.		.	*	
EMPANADILLA (1 Unidad)	*	.	(b)		*	.	.	(b)	*		(b)	.		(b)		
CROISSANT RELLENO																
CROISSANT MIXTO	*	.	(b)	*	(b)	.		(b)	*	(b)	(b)	.			*	
GAZPACHOS Y CREMAS																

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	-
VASO GAZPACHO	*															
CAFES E INFUSIONES																
CAFES																
CAFE CON LECHE				*												
CAFE CORTADO				*												
CAFES ESPECIALES																
CAPPUCCINO				*												
CAFE BOMBON				*												
LATTE MACCHIATO				*												
CAFE VIENES				*												
CAFE MOCCA				*												
CHAI LATTE		*		*												
ICED CHAI LATTE		*		*												
TE MATCHA LATTE				*												
INFUSIONES Y TES																
INFUSION TE							
INFUSION MANZANILLA							
INFUSION POLEO							
INFUSION TILA							
TE NEGRO							
TE ROJO							

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	-
TE VERDE							
TE BLANCO							
TE ROOIBOS							
INFUSION FRUTAS							
CHOCOLATES																
CHOCOLATE TAZA				*												
NESQUICK/COLACAO	*			*												
CERVEZAS Y VINOS																
CERVEZAS																
CAÑA	*															
VINOS																
COPA VINO TINTO										*						
COPA VINO BLANCO										*						
TINTO DE VERANO										*						
BOLLERIA																
TOSTADA																
TOSTADA MANT / MERME	*	.										.				
TOSTADA ACEITE/TOMATE	*	.										.				
TOST IBERICA 1/2	*	.										.				
TOSTADA B	*	.		.								.				
TOSATADA ACEITE/TOMATE B	*	.		.								.				

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	
TOSTADA CEREAL	*	*										*				
TOSTADA CEREAL ACEITE TOMATE	*	*										*				
TOSTADA AGUACATE	*				
TOSTADA SALMON	*	.		*	*	.			*	*		.				
TOSTADA AGUACATE CEREAL	*	*					
TOSTADA SALMON CEREAL	*	*		*	*	.			*	*		.				
MINI BOLLERIA																
MINI CROISSANT	*	.		*		.	.		*			.				
MINI CARACOLA	*	.		*		.	.		*			.				
MINI NAPOLITANA CREMA	*	.		*		*	.		*			.				
MINI NAPOLITANA CHOCO	*	*		*		.	.		*			.				
MINI MEDIA LUNA MANZANA	*	.		*		.	.		*			.				
BOLLERIA																
DONUT	*	*		*					
DONUT CHOCOLATE	*	*		*		*	.		.			.				
ENSAIMADA	*		*			.			*	
PALMERA AZUCAR	*	.		*					
PALMERA CHOCOLATE	*	*		*					
TORTEL LEVADURA	*		*			.			*	
CROISSANT	*	.		*		.	.		*			.				
CARACOLA	*	.		*		.	.		*			.				

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	-
NAPOLITANA CREMA	*	.		*		*	.		*			.				
NAPOLITANA CHOCO	*	*		*		.	.		*			.				
COOKIE	*	*		*		.	.		*			.				
MUFFIN CHOCOLATE		.		*		.			*							
PASTELERIA																
TARTAS																
TNT MINI BROWNIE	*	*		*		*	.		*			.				
TARTA CHOCOLATE	*	*		*		.	.		*			.				
CHEESECAKE	*	*		*				
BIZCOCHOS																
BIZCOCHO ZANAHORIA	*	.		*		*	.		*	.		.				
BIZCOCHO NARANJA-CHOCO	*	*		*		.	.		*	.		.				
BIZCOCHO MANGO	*	.		*		*	.		*	*		.				
OTROS PASTELERIA																
BUÑUELO NATA	*	.		*		.	.		*			.				
BUÑUELO CREMA	*	.		*		.	.		*			.				
BUÑUELO CACAO	*	.		*		.	.		*			.				
HELADOS																
FRAPPELATTES																
FRAPPE CAFE	.			*												
FRAPPE CHOCOLATE	.			*												

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	-
FRAPPE SABORES	*			*					*							
GRANIZADOS																
VASO HORCHATA				*												
VASO DE GRANIZADO DE LIM										*						
CONOS Y TARRINAS																
VAINILLA B	.	.		*		.			*							
CHOCOLATE B	.	.		*		.			.							
NATA B	.	.		*		.			.							
FRESA B	.	.		*		.			.							
LIMON B	.	.		*		.			.							
TURRON B	.	.		*		*			.							
CHEESECAKE B	*	.		*		.			*							
CAFE B	.	.		*		.			.							
JASPEADO MOKA B	.	.		*		.			.							
YOGURT B	.	.		*		.			.							
CREMA TOSTADA B	.	.		*		.			.							
AVELLANA B	.	.		*		*			.							
SIROPE CHOCOLATE				*												
TOPPING NUBES				.												
TOPPING TIPO LACASITOS				*		.										
SAMPLING	*	*		.					.							

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS

	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO	-
CONO	*	*		.		.										
TOPPING ALMENDRAS TOSTADAS						*										
BATIDOS DE HELADO																
AVELLANA BAT	.	.		*		*			.							
CAFE BAT	.	.		*		.			.							
CHOCOLATE BAT	.	.		*		.			.							
CREMA TOSTADA BAT	.	.		*		.			.							
JASPEADO MOKA BAT	.	.		*		.			.							
LIMON BAT	.	.		*		.			.							
NATA BAT	.	.		*		.			.							
TURRON BAT	.	.		*		*			.							
VAINILLA BAT	.	.		*		.			*							
YOGURT BAT	.	.		*		.			.							
FRESA BAT	.	.		*		.			.							
OTROS POSTRES																
YOGURES																
ACTIMEL				*												
WRAPS																
WRAP																
WRAP POLLO	*	.	*	.	.	.		(b)	*	(b)		*				
WRAP MEDITERRANEO	*	.	.	*	*	.		.	*		

01/10/2018

LISTADO DE PRINCIPALES ALÉRGENOS															
	CEREALES	SOJA	MOSTAZA	LECHE	PESCADO	FRUTOS	CACAHUETE	APIO	HUEVO	SULFITOS	CRUSTACEO	SESAMO	ALTRAMUC	MOLUSCOS	CERDO
WRAP SOLOMILLO CAJUN	*	*	.	*	.	.		(b)	*	.	(b)	.			*
WRAP COCHINITA PIBIL	*	*	.	.		.	*

LISTADO DE INGREDIENTES

PAN AMAPOLA	
SANDWICHES FRIOS	
S POLLO CURRY	Pan con semillas de amapola (trigo (gluten), gluten (trigo), soja) . Relleno: Pollo al curry , mayonesa (huevo), bacon y salsa curry (lacteos, huevo).(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S Q AZUL RUCULA	Pan con semillas de amapola (trigo (gluten), gluten (trigo), soja)). Relleno: Queso blanco pasterizado (lacteos) (queso azul 8%), pasas y rúcula.(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S ATUN N OPORTO	Pan con semillas de amapola (trigo (gluten), gluten (trigo), soja) . Relleno: Queso blanco pasterizado (lacteos), mayonesa (huevo),atún (pescado), pasas,nueces y licor de vino de oporto (sulfitos).(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S MASCARPONE TRUFA	Pan amapola (gluten, soja). Relleno: queso mascarpone (lácteos), queso blanco (lácteos), cuajada (lácteos), champiñones laminados, aceite de oliva con aroma de trufa, sazonador sabor trufa (gluten) y espesante (goma guar).(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S PAVO QUESO CREMOSO	Pan con centeno (trigo (gluten), centeno (gluten), cebada malteada (gluten), gluten (trigo), soja). Relleno: cuajada (lácteos), pavo (lácteos, soja), yogur (lácteos), queso blanco pasteurizado (lácteos), aceite de oliva virgen, leche en polvo, cebollino, yogourt en polvo (lácteos), acidulante (ácido cítrico), aromas, espesante (goma guar), pimienta y sal. Lechuga (Relleno Pasterizado Alta Presión)
PAN BLANCO	
SANDWICHES FRIOS	
S QUESO NUEZ	Pan blanco (Trigo (gluten), Soja). Relleno: queso fundido edam (lácteos), preaparado lácteo (lácteos), margarina, nueces mondadas, agua, fibra de trigo y espesante (goma xantana). (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S SALAMI	Pan blanco (Trigo (gluten), soja). Relleno: Fiambre de paleta II, salami (lactosa) , margarina, agua, fibra de trigo y espesante (goma xantana)). (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S JAMON COCIDO	Pan blanco (Trigo (gluten), soja).Relleno: Jamón cocido Extra y margarina (lácteos).
S ENSALADILLA	Pan blanco (Trigo (gluten), soja).Relleno: Mayonesa (huevo), atún (pescado), alcachofa, huevo cocido (huevo), guisantes y pimiento rojo. (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S QUESO TOMATE	Pan blanco (Trigo (gluten), soja). Relleno: Queso fundido Edam, preparado lácteo fundido, margarina, agua, tomate concentrado, fibra de trigo y espesante (goma xantana)).(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S FOIE-GRAS	Pan blanco (trigo (gluten), soja).Relleno:mezcla de patés de hígado de cerdo (trigo (gluten)).(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S JAMON SERRANO	Pan blanco (trigo (gluten), soja).Relleno: Jamón serrano y margarina (lácteos).
S VEGETAL	Pan blanco (trigo(gluten), soja). Relleno: Mayonesa (huevo),alcachofa,espárrago,huevo cocido, guisantes, pimiento rojo, champiñón y sal. (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S ATUN TOMATE	Pan blanco (Trigo (gluten), Soja). Relleno: Atún (pescado), mayonesa (huevo) y tomate concentrado.(Relleno Pasterizado Alta Presión)
PAN INTEGRAL	
SANDWICHES FRIOS	
S ATUN MAIZ	Pan con salvado (gluten, soja).Relleno: Mayonesa (huevo), atún (pescado), maíz, ketchup, salsa Perrins (pescado) y Tabasco. (Relleno Pasterizado Alta Presión)

LISTADO DE INGREDIENTES

S AHUMADOS	Pan con salvado (trigo (gluten), gluten (trigo) y soja). Relleno: Mayonesa (huevo), salmón ahumado (pescado), huevo cocido, cebollitas (sulfitos), pepinillos (sulfitos), alcaparras y zumo de limón (sulfitos).(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S BACON HUEVO	Pan con salvado (trigo (gluten), gluten (trigo) y soja) Relleno:Mayonesa (huevo), huevo cocido, bacon y mostaza.(Relleno Pasterizado Alta Presión)
S PAVO MANZANA	Pan con salvado (trigo (gluten), gluten (trigo) y soja). Relleno: Mayonesa, pavo (soja, lacteos), Ketchup, manzana, aroma, Salsa Perrins (pescado) (salsa worcestershire (vinagre, melaza, agua, azúcar, cebolla, anchoas, sal, ajo, clavo, extracto de tamarindo, aromas naturales y extracto de chili), agua, jarabe de glucosa y fructosa,colorante caramelo, conservante E 202)), tabasco y lechuga. (Relleno Pasterizado Alta Presión)
SANDWICHES CALIENTES	
SANDWICHES CALIENTES	
S JAMON QUESO	Pan blanco (Trigo (gluten), Soja), queso fundido (lácteos) y jamón cocido.
S POLLO BARBACOA	Pan blanco (Trigo (gluten), Soja), pollo asado, salsa barbacoa mayonesa (huevo), tomate natural y lechuga L6.
S SOLOMILLO QUESO BRIE OREJONES	Pan amapola (gluten,soja), solomillo de cerdo, salsa de brie con orejones (lácteos, sulfitos) y mezcla de vegetales.
CHAPATAS	
BOCADILLOS FRIOS	
CHAPATA ATUN	Pan Chapata (trigo (gluten) y centeno (gluten)).Atún en aceite (pescado), tomate natural, lechuga y mayonesa(huevo)
CHAPATA POLLO MOSTAZA DIJON	Pan Chapata (trigo (gluten) y centeno (gluten)).Pollo asado, salsa mayonesa-mostaza y lechuga
CHAPATA SERRANO TOMATE	Pan Chapata (trigo (gluten) y centeno (gluten)).Jamón serrano, tumaca (tomate natural, aceite de oliva virgen extra, sal y antioxidante E-316). Aceite de oliva virgen extra
BOCADILLOS	
BOCADILLOS FRIOS	
BOCADILLO POLLO PESTO	Pan Viña Bocata(trigo (gluten) y centeno (gluten)).Pollo asado, salsa mayonesa pesto (huevo, lácteos), tomate natural y cebolla caramelizada
BOCADILLO ROAST BEEF MOSTAZA	Pan viña multicereal (trigo, centeno, cebada, avena y gluten (trigo), soja, sésamo). Roast beef (soja), salsa mayonesa mostaza (huevo, mostaza), cebolla caramelizada y rúcula.
BOCADILLO IBERICO JAMON B	Pan Viña Bocata(trigo (gluten) y centeno (gluten)).Paleta ibérica, tomate natural y aceite de oliva virgen extra.
BOCADILLOS CALIENTES	
FOCACCIAS	
FOCACCIA TERNERA ASADA	Focaccia (trigo(gluten), cebada (gluten)). Ternera kebab ((trigo (gluten), soja), salsa mayonesa-mostaza (huevo, mostaza), cebolla caramelizada y tomate semiseco.

LISTADO DE INGREDIENTES

FOCACCIA MOZARELLA	Focaccia (trigo(gluten), cebada (gluten)), queso mozzarella (lácteos), salsa mayonesa-pesto (huevo,lácteos), tomate semiseco y rúcula.
FOCACCIA SALMON AHUMADO	Focaccia (trigo(gluten), cebada (gluten)). Salmón (pescado), crema de queso (lácteos, huevo, sulfitos) y huevo cocido (huevo).
FOCACCIA PAVO DELUXE	Focaccia (trigo(gluten), cebada (gluten)).Pechuga de pavo con tomillo (lácteos), tomate natural, salsa de mango y curry (apio, mostaza), cebolla frita ((trigo (gluten) y rúcula.
FOCACCIA CARRILLERA	Focaccia (trigo(gluten), cebada (gluten)). Carrillera de vacuno (sulfitos), salsa de ajo negro (huevo, sulfitos) y pimientos asados tiras
ENSALADAS PREPARADAS	
ENSALADAS	
ENSALADA CESAR	Mezcla de vegetales, pollo asado y queso parmesano (lácteos).
ENSALADA MEDITERRANEA	Mezcla vegetales, atún en aceite (pescado), huevo cocido (huevo), tomate cherry y aceitunas negras.
ENSALADA SILVESTRE	Mezcla de vegetales, queso cabra (lácteos), mezcla de frutos secos (semillas girasol, semillas calabaza, nueces y almendras), arándanos y espinacas.
ENSALADA NICOISE	Mezcla de vegetales, Atún en aceite (pescado), huevo cocido (huevo), Patata cocida (sulfitos), aceitunas negras, cebolla morada encurtida en vinagre(sulfitos) y judías verdes
FRITOS	
OTROS COMIDAS	
TNT CROQUETAS	Croquetas Jamón: Leche desnatada, haria de trigo (gluten), pan rallado, jamón curado, aceite de girasol, cebolla, aceite de oliva, sal , aroma de carne. /Croquetas pollo: Leche desnatada, harina de trigo (gluten), pollo, pan rallado , aceite de girasol, cebolla, aceite de oliva, sal , caldo de pollo, aceite de girasol, colorante (caramelo sulfito-amónico, riboflavina), aroma (contiene huevo)), vino (sulfitos), aroma de pollo.
EMPANADILLA (1 Unidad)	Harina de trigo , relleno (tomate frito, atún, almidón (patata, maíz), suero de leche, aceite vegetal (girasol), sal, jarabe de glucosa y estabilizante (E401)), aceite vegetal (girasol, soja), agua, huevo , sal, cerveza (contiene gluten), levadura desactivada. Pintada con huevo.
CROISSANT RELLENO	
OTROS COMIDAS	
CROISSANT MIXTO	Croissant: Harina de trigo (gluten), mantequilla (lácteos), agua,azúcar, levadura,leche en polvo, sal, gluten de trigo, enzimas (amilasas, hemicelulasas), agente de tratamiento de la harina E 300,huevos. Queso fundido (pasterizado) y Jamón cerdo extra.
GAZPACHOS Y CREMAS	
OTROS COMIDAS	
VASO GAZPACHO	Tomates frescos (61%), agua, pimientos frescos (9%), aceite de oliva virgen extra (6%), pepinos frescos (6%), pan (1%) (harina de trigo, agua, levadura y sal), vinagre de Jerez, ajo (0.8%) y sal
WRAP	

LISTADO DE INGREDIENTES

WRAPS	
WRAP POLLO	Pollo asado, tortilla de trigo (gluten), salsa tandoori (huevo, sésamo, mostaza) y espinacas.
WRAP MEDITERRANEO	Tortilla de trigo (gluten), atún en aceite (pescado), salsa mayonesa pesto (huevo, lácteos), tomate semiseco y mezcla de vegetales.
WRAP SOLOMILLO CAJUN	Tortilla de trigo (gluten), solomillo de cerdo, salsa cajún (huevo,soja), queso de cabra (lácteos) y cebolla caramelizada.
WRAP COCHINITA PIBIL	Tortilla de trigo (gluten), cochinita pibil, pulpa de aguacate, cebolla morada encurtida en vinagre (sulfitos), lechuga L6.
TOSTADA	
BOLLERIA	
TOSTADA ACEITE/TOMATE	Pan Viña Bocata(gluten): Harina de Trigo, agua, masa madre de trigo y centeno, sal, levadura y azúcar.Aceite oliva virgen extra.Tomate natural
TOSTADA AGUACATE	Pan Viña Bocata(trigo (gluten), centeno (gluten)) ó Pan viña multicereal ((trigo, centeno, cebada, avena y gluten (trigo), soja, sésamo) Aguacate. Aceite oliva virgen extra y sal
TOSTADA SALMON	Pan Viña Bocata(trigo (gluten), centeno (gluten)) ó Pan viña multicereal ((trigo, centeno, cebada, avena y gluten (trigo), soja, sésamo)/Salmón (pescado), crema de queso (lácteos, huevo, sulfitos) (queso blanco pasteurizado, mayonesa , zumo de limón)
MINI BOLLERIA	
BOLLERIA	
MINI CROISSANT	Harina de trigo (gluten) , mantequilla (lácteos), agua, azúcar, levadura, huevos, sal, gluten de trigo, enzimas (amilasas, hemicelulasas), agente de tratamiento de la harina E 300, huevo líquido (huevos, agua).
MINI CARACOLA	Pasta 57% (Gluten, lácteos): (harina de trigo , mantequilla , agua, azúcar, levadura, huevos, sal, gluten de trigo, enzimas (amilasas, hemicelulasas) agente de tratamiento de la harina E 300), crema pastelera 28,6% (huevo, lácteos): (agua, azúcar, almidón modificado, huevos, suero de leche en polvo, leche desnatada polvo, estabilizantes E 263, E 450iii, E 339ii, colorante E 160aii, aroma), pasas 14,3%, huevo líquido (huevos, agua).
MINI NAPOLITANA CREMA	Harina de trigo , crema (24%) (agua, azúcar, almidón de patata, dextrosa, estabilizantes (E339, E450,E516), colorantes (beta-caroteno, E170), gelificante (E401), sal, acidulante (ácido cítrico), conservador (E202), aromas (lactosa)), margarina (grasas y aceites vegetales (manteca de cacao, girasol), agua, sal, emulgente (E471), acidulante (ácido cítrico), aromas, colorante (carotenos)), agua, azúcar, levadura, sal, gluten de trigo , emulgentes (E472e),antioxidante (E300), enzimas. Pintado con huevo.Decoración: Gelatina y Granillo almendra.
MINI NAPOLITANA CHOCO	Harina de trigo (gluten), mantequilla (lácteos), agua, chocolate (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente E 322 (lecitina soja), aroma natural de vainilla), azúcar, levadura, huevos, sal, gluten de trigo, enzimas (amilasas y hemicelulasas), agente de tratamiento de la harina E 300. Decoración:Gelatina y Fideos de Chocolate (soja)
MINI MEDIA LUNA MANZANA	Harina de trigo (gluten), puré de compota de manzana 32,5% (manzana, jarabe de glucosa-fructosa), mantequilla 19% (lacteos), agua, sal, huevo líquido.
BOLLERIA	
BOLLERIA	
DONUT	Harinas de trigo , agua,grasa vegetal (Coco, colza, manteca karité),margarina (aceite y grasa vegetales (girasol, karité), agua sal, zumo limon cc.

LISTADO DE INGREDIENTES

	emulsionante E471), azúcar,levadura, sal, emulgentes (E -471,E472a, E481),e450, E500ii), dextrosa, estabilizador(E-412), suero lacteo en polvo, agente tratamiento de la harina E-300, enzimas. Coberura: agua, azúcar, jarabe glucosa, aroms, espesante E415. Decoración: azúcar, almidon trigo, manteca cacao
DONUT CHOCOLATE	Harinas de trigo , agua,grasa vegetal (Coco, colza, manteca karité),margarina (aceite y grasa vegetales (girasol, karité), agua sal, zumo limon cc. emulsionante E471), azúcar,levadura, sal, emulgentes (E -471,E472a, E481),e450, E500ii), dextrosa, estabilizador(E-412), suero lacteo en polvo, agente tratamiento de la harina E-300, enzimas. Cobertura: agua, azúcar, masa coco, manteca coco, grasa láctea, cacao polvo desgrasado, emulgente E322, aroma. Decoración: azucar , crujiente (harina arroz, harina trigo, malt.trigo, sal), manteca cacao, cacao polvo desgrasado, leche en polvo, E904
ENSAIMADA	Ingredientes: Harina de trigo , manteca (manteca de cerdo, azúcar, antioxidantes (E321, E320), endurecedor(E471)),agua, azúcar invertido, huevo , levadura, gluten de trigo , dextrosa, emulgente (E472e), antioxidantes (E300,E920), enzimas, sal, colorante (E100) y aroma.
PALMERA AZUCAR	Harina de trigo , margarina (grasa vegetal (karité, coco), aceite de girasol, emulgente (E471), agua, sal,acidulante (ácido cítrico), conservador (E200), aroma,colorante (beta-caroteno)), agua, azúcar, suero de leche en polvo, harina de trigo malteada y tostada, sal, dextrosa, aroma.
PALMERA CHOCOLATE	Harina de trigo , margarina (grasa vegetal (karité, coco), aceite de girasol, emulgente (E471), agua, sal,acidulante (ácido cítrico), conservador (E200), aroma,colorante (beta-caroteno)), agua, azúcar, suero de leche en polvo, harina de trigo malteada y tostada, sal, dextrosa, aroma.Cobertura chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente lecitina de soja y extracto de vainilla.
TORTEL LEVADURA	Harina de trigo (gluten), cabello de ángel (pulpa de calabaza, azúcar, jarabe de glucosa y fructosa, almidón, estabilizante (E-410), acidulantes (E-296, ácido cítrico), conservadores (E-202, E-223)), manteca (manteca de cerdo, antioxidantes (E-321, E-320), endurecedor (E-471)), agua, azúcar invertido, huevo , levadura, sal, gluten de trigo , espesante (E-412),emulgente (E-472e), levadura desactivada, antioxidante (E-300), enzimas, colorante (E-100). Decoración: Azúcar glass
CROISSANT	Harina de trigo (gluten), mantequilla (lácteos), agua,azúcar, levadura,leche en polvo, sal, gluten de trigo, enzimas (amilasas, hemicelulasas), agente de tratamiento de la harina E 300,huevos.
CARACOLA	Harina de trigo (gluten), mantequilla (lacteos), uvas pasas 13%, azúcar. Levadura, almidón modificado, huevo, leche en polvo, sal, suero lácteo en polvo, gluten de trigo, leche desnatada en polvo, estabilizadores (acetato cálcico, difosfato tetrasódico, fosfato disódico, enzimas (amilasas,hemicelulasas), colorante betacaroteno, agente de tratamiento de la harina (acido ascórbico), aroma.
NAPOLITANA CREMA	Harina de trigo , margarina (grasas y aceites vegetales (manteca de cacao, girasol), agua, sal, emulgente(E471), acidulante (ácido cítrico), aromas, colorante (carotenos)), agua, crema (16%) (agua, azúcar, almidón de patata,dextrosa, estabilizantes (E339, E450, E516), colorantes (beta-caroteno, E170), gelificante (E401), sal, acidulante (ácidocítrico), conservador (E202), aromas (lactosa)), azúcar, levadura, sal, gluten de trigo , emulgente (E472e),antioxidante (E300), enzimas. Pintado con huevo. Pintado con huevo . Decoración: Gelatina (azúcar, jarabe glucosa y fructosa, agua , espesantes E-1422, E407, E-415, Pectina E-440, Acidulante E-330, conservante E-202) y Granillo almendra.
NAPOLITANA CHOCO	Harina de trigo (gluten), mantequilla (lacteos), agua, chocolate 8,7% (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulsionante E 322 (soja), aroma natural de vainilla), azúcar, levadura, leche en polvo, gluten de trigo, sal, enzimas (amilasas, hemicelulasas), agente de tratamiento de la harina E 300, huevo líquido (huevos, agua).Decoración:Gelatina y Fideos de Chocolate (soja)
COOKIE	Harina trigo, mantequilla, azúcar, vainillina, huevos, pepitas chocolate (pasta cacao, manteca cacao, dextrosa y lecitina soja) y sal.
MUFFIN CHOCOLATE	Azúcar, harina de arroz, cacao desgrasado en polvo 10%, almidón modificado, copos de chocolate 7,5% (azúcar, pasta de cacao,cacao desgrasado en polvo), HUEVO entero en polvo, clara de HUEVO en polvo, almidón de arroz, emulgentes (ésteres poliglicéricos de ácidos grasos, monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, monooleato de sorbitano polioxielienado),gasificantes (carbonato ácido de sodio, difosfato disódico),espesante (goma xantana), corrector de acidez (ácido cítrico)
TARTAS	
PASTELERIA	

LISTADO DE INGREDIENTES

TNT MINI BROWNIE	Mix:[Harina TRIGO, Azúcar, HUEVO, aceite girasol, almidón modificado(maíz), Impulsor (E450,E500), emulsionante(E471,E481), espesante(E466), sal, Cobertura chocolate: azúcar, pasta cacao, manteca cacao, emulgente: lecitina SOJA, aroma natural vainilla, NATA, estabilizante: Carragenato, MANTEQUILLA, dulce de LECHE: jarabe de glucosa y fructosa, LECHE entera en polvo, agua, azúcar, LECHE desnatada en polvo, conservante (E202), cacao en polvo], NUECES
TARTA CHOCOLATE	Bizcocho chocolate:[Harina TRIGO, azúcar, HUEVO, aceite girasol, almidón modificado (maíz), impulsores(E450,E500), emulsionantes(E471,E481 colza), espesante(E466), sal, cacao en polvo, cobertura chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: lecitina SOJA, aroma natural vainilla], Crema Chocolate: [NATA, estabilizador: Carragenato, Cobertura chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: lecitina SOJA, aroma natural vainilla, MANTEQUILLA, azúcar, agua, glucosa, gelificantes(E440i,E509), correctores de la acidez(E330,E332ii), conservante(E202), dulce LECHE: jarabe de glucosa y fructosa, LECHE entera en polvo, agua, azúcar, LECHE desnatada en polvo, conservante(E202), cacao en polvo], Escamas de cobertura chocolate:[azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: lecitina SOJA, aroma natural vainilla].
CHEESECAKE	Relleno Cheesecake (lácteos): Queso blanco pasteurizado, yogur, azúcar y nata./ Tarrina chocolate (gluten, soja). Sirope frutos Bosque
BIZCOCHOS	
PASTELERIA	
BIZCOCHO ZANAHORIA	Bizcocho: azúcar, harina de trigo, almidón modificado (E 1414), zanahoria deshidratada, aceite vegetal (colza), suero de leche, harina de malta (cebada), gasificantes (E 500ii, E 450i), emulgentes (E 472b, E 471, E 481), estabilizantes (E 466, E 412), gluten (trigo), sal, canela molida, especias, enzimas (trigo), y aroma, huevo líquido pasteurizado, aceite de girasol, agua. Decoración: cobertura blanca (azúcar, aceites vegetales (girasol), grasa vegetal (cacao, coco), leche desnatada en polvo, emulgente (E 322) y aromas), yogur de leche desnatada en polvo, acidulante ácido cítrico, preparado aromatizante y sustancias aromáticas naturales y pistachos.
BIZCOCHO NARANJA-CHOCO	Bizcocho chocolate 63%: azúcar, harina de trigo, cacao desgrasado en polvo (10%), almidón de trigo, suero de leche, aceite vegetal refinado (colza), almidón modificado, emulgentes (E 471, E 481), gasificantes (E 450i, E 500ii), gluten de trigo, sal, estabilizantes (E 466, E 412), conservador (E 202), enzimas y aromas, huevo líquido pasteurizado, aceite de girasol, agua. Bizcocho naranja 37%: harina de trigo, azúcar, suero de leche, almidón modificado (E1414), aceite vegetal (colza), gasificantes (E 500ii y E 450i), grasa vegetal (girasol alto oleico), zumo de naranja en polvo, sal, gluten de trigo, emulgentes (E 471 y E 481), estabilizantes (E 412, E 466 y E 415), jarabe de glucosa, aroma y colorantes (E 160ai), huevo líquido pasteurizado, aceite de girasol, agua y aroma de naranja (azúcar, glucosa, almidón modificado E-1414, esencias, colorantes E-160b, E-100, E-160c, acidulante E-330, espesante E-415, aceites esenciales, conservantes E-202, E-211). Decoración: azúcar glass (azúcar y almidón de maíz), agua y pepitas de chocolate (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente lecitina de soja).
BIZCOCHO MANGO	Bizcocho: azúcar, harina de trigo, almidón de trigo, suero de leche, almidón modificado, gluten de trigo, emulgente (E 471), gasificantes (E450i, E 500ii, E 341), sal, estabilizantes (E 466, E 415, E 412), enzimas, y aroma, aceite de girasol, puré de mango 15% (90%puré-10% azúcar), huevo líquido pasteurizado, agua. Decoración: gelatina neutra (jarabe de glucosa (contiene sulfitos), azúcar, agua, gelificante pectina, aroma natural, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato potásico y regulador de la acidez cloruro cálcico) granillo de almendra y pulpa de albaricoque (puré de albaricoque y ácido ascórbico).
OTROS PASTELERIA	
PASTELERIA	
BUÑUELO NATA	Masa (Agua, HUEVO líquido pasteurizado (HUEVO, conservante E-211), harina de TRIGO, MANTEQUILLA, LECHE entera (UHT) y sal.)/ Fritura (aceite de girasol)/ Relleno sabor NATA (46%) (NATA (38%) y estabilizante E-407), azúcar, agente estabilizador (azúcar, dextrosa, gelatina, LACTOSA, espesante E-417).

LISTADO DE INGREDIENTES

BUÑUELO CREMA	Masa (Agua, HUEVO líquido pasteurizado (HUEVO, conservante E-211), harina de TRIGO, MANTEQUILLA, LECHE entera (UHT) y sal.)/ Fritura (aceite de girasol)/ Relleno Crema (67%) (LECHE entera (UHT), crema para horno (agua, jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, almidón modificado E-1442, estabilizantes E-460 y E-466, sal, colorantes E-171, E-160a y E-120, conservador E-202, aroma y acidulantes E-330 y E-322ii), preparado de crema en polvo (azúcar, LECHE desnatada en polvo, almidón modificado E-1414, grasa vegetal (coco), suero de LECHE, estabilizante E-401, aromas, conservador E-202, antiaglomerante E-170, colorantes E-160a y E160c (extracto de pimentón)).
BUÑUELO CACAO	Masa (Agua, HUEVO líquido pasteurizado (HUEVO, conservante E-211), harina de TRIGO, MANTEQUILLA, LECHE entera (UHT) y sal.)/ Fritura (aceite de girasol)/ Relleno Crema de Cacao (67%) (LECHE entera (UHT), crema para horno (agua, jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, almidón modificado E-1442, estabilizantes E-460 y E-466, sal, colorantes E-171, E-160a y E-120, conservador E-202, aroma y acidulantes E-330 y E-322ii), preparado de crema en polvo (azúcar, LECHE desnatada en polvo, almidón modificado E-1414, grasa vegetal (coco), suero de LECHE, estabilizante E-401, aromas, conservador E-202, antiaglomerante E-170, colorantes E-160a y E160c (extracto de pimentón)), cacao en polvo).
FRAPPELATTES	
HELADOS	
FRAPPE CAFE	Leche condensada, leche, helado café, hielo, nata, sirope
FRAPPE CHOCOLATE	Leche condensada, leche, helado chocolate, hielo, nata, sirope chocolate
FRAPPE SABORES	Leche condensada, leche, helado (Cheesecake), hielo, nata y sirope a elegir (Frutos Rojos)
GRANIZADOS	
HELADOS	
LIMONADA	Agua, zumo limón, edulcorante, limón y menta fresca
VASO DE GRANIZADO DE LIM	Azúcar, agua, zumo limón concentrado (6%), acidificantes: E330, aromas, aromas natural de limón (0.12%), extracto natural de cártamo, conservantes: E211, E223 (SULFITOS). Granizado Rodilla BCN (Horchatas lider): Agua, azúcar, ácido cítrico E-330, aroma de limón, conservantes E-202 y E-224 y Colorante E-110 (puede tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños).
PAN CENTENO	
SANDWICHES FRIOS	
S POLLO MOSTAZA	Pan con centeno (gluten, soja). Relleno: Pollo asado, mayonesa (huevo), mostaza, tomate semi seco, cebolla frita (gluten) y lechuga. (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S CHAMP-PIQUILLO-ANCHOA	Pan con centeno (gluten, soja). Relleno: Champiñón, pimiento piquillo, queso blanco pasteurizado (lácteos), mayonesa (huevo), cebolla caramelizada, anchoas (pescado) y zumo limón (sulfitos). (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S MOUSSE DE PATO	Pan con centeno (trigo (gluten), centeno (gluten), cebada malteada (gluten), gluten (trigo), soja). Relleno: Queso blanco pasteurizado (lácteos), carne de pato ahumada, mousse de pato, mayonesa (huevo) y orejones (sulfitos). (Relleno Pasterizado Alta Presión)
S PAVO QUESO CREMOSO	Pan con centeno (trigo (gluten), centeno (gluten), cebada malteada (gluten), gluten (trigo), soja). Relleno: cuajada (lácteos), pavo (lácteos,

LISTADO DE INGREDIENTES	
	soja), yogur (lácteos), queso blanco pasteurizado (lácteos), aceite de oliva virgen, leche en polvo, cebollino, yogourt en polvo (lácteos), acidulante (ácido cítrico), aromas, espesante (goma guar), pimienta y sal. Lechuga (Relleno Pasterizado Alta Presión)
CONSULTAS FRECUENTES	
CONSULTAS FRECUENTES	
_CONSULTAS FRECUENTES	<p>CONSULTA PRODUCTOS PASTERIZADOS:</p> <p>RELLENOS sw frios: todos pasterizados alta presión. No recomendado en embarazadas el consumo de sw salami y otros sandwiches con vegetales frescos (por ejemplo pollo mostaza, pavo manzana, q.azul rúcula, pavo yogur)</p> <p>QUESOS PASTERIZADOS: Queso fundido lonchas, Queso cabra, Queso mozzarella, Queso cheddar dados</p> <p>SALAS CON QUESO PASTERIZADAS: Crema queso, Salsa Brie, Salsa queso trufa, Base queso cheesecake</p> <p>QUESOS NO PASTERIZADOS: Queso parmesano</p>